
2025(一社)四青№■■ 

2025年 1月吉日 

四日市 JCシニアクラブ会員 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕  

副理事長 田中 俊太朗 

ブランディング委員会 委員長 杉谷 俊輔  

 

入会候補者情報、ご提供のお願い 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

本年度、一般社団法人四日市青年会議所は期首会員 34名にてスタートいたします。 

我々ブランディン委員会は今年度、青年会議所の魅力、意義を伝える拡大活動や会員としての資質向

上は青年会議所の未来を創るうえで欠かすことができないと考えております。しかし、魅力や意義につ

いての理解や共感には個人差があり、より良い未来を創るには、会員同士の協調性を高めて、青年会議

所活動に主体性をもって向き合うことが最も重要であると考えます。一人ひとりが新しい魅力に気づき、

活動意欲を増進し、会員全員が能動的になれる拡大意識や、資質向上が必要不可欠なのです。 

そこで、シニアクラブ会員の皆様には、一人でも多くの青年が我々と共に運動をつくりあげる一

員として入会していただけるよう、青年会議所活動の素晴らしさや魅力を熟知いただいているご先

輩方のお力添えをいただければと存じます。 

下記にブランディング委員会担当者の連絡先を記載いたしましたので、もし入会候補者や入会対

象者、賛助会員となっていただける企業の情報がございましたら、大変お手数をおかけいたします

がご連絡をいただければ幸いです。また、本年度も原則、例会において、入会候補者の方のオブザ

－ブ参加が可能となっております。もし、ご興味を持たれている方がいらっしゃいましたらご連絡

いただければ幸いです。 

敬具 

 

【お問い合わせ先】  

一般社団法人四日市青年会議所 2025年度 ブランディング委員会 

委 員 長 杉谷 俊輔（すぎたに  しゅんすけ）    連絡先：080-4055-0371 

副委員長 真弓 裕也（まゆみ   ゆうや）      連絡先：090-7421-0593 

 

入会候補者情報をお待ちしています。 

何卒よろしくお願いいたします。 


